Pricepatorii de note capabili de a conduce corul vocal vor fi preferiti.

Comitetul parochial.

In contielegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopop si inspector districtual de scóle.

LICITATIUNE MINUENDA.

Pe bas'a planului, si a preliminarilor de spese, aprobate de Pré ven. Consistoriu sub Nr. 3819. ddo 3/15 Sept. 1892, si in urm'a insarcinarii Pré on. Oficiu protopresb. al B.-Comlosiului Nr. 217. Ep. ex. 1892, prin acésta se escrie concurs de licitatiune minuenda pentru edificarea unui „Iconostas“ nou (templa) sculptat, aurit si zugravit la biserica ort. rom. din Toracul-mic, cu pretiulu esclamarii de 3800 fl.